
MOINS DE TRAINS
TOUTE LA JOURNÉE
ENTRE JUVISY ET MELUN VIA ESSONNES ROBINSON
SAMEDI 5 ET DIMANCHE 6 AOÛT 

FICHE HORAIRES 

Le week-end des 5 et 6 août, les trains en direction de Melun via Essonnes Robinson sont origine Juvisy. 
L’ensemble de la ligne est ralenti. Les horaires de vos trains sont modifiés.
Attention, aucun train entre Paris Nord et Paris Gare de Lyon : terminus et origine des trains à Gare de Lyon.

Le week-end des 5 et 6 août, les trains au départ de Melun via Essonnes Robinson sont terminus Juvisy.
L’ensemble de la ligne est ralenti. Les horaires de vos trains sont modifiés.
Attention, aucun train entre Paris Nord et Paris Gare de Lyon : terminus et origine des trains à Gare de Lyon.

Juvisy  Melun via Essonnes Robinson

Melun via Essonnes Robinson  Juvisy

PENDANT LES TRAVAUX, COVOITUREZ AVEC .COM. TRANSILIEN VOUS REMBOURSE.* 
*Offre soumise à conditions. Pour en savoir plus, idvroom.com

ZOVO ZOVO ZOVO ZOVO ZOVO ZOVO ZOVO ZOVO ZOVO ZOVO ZOVO ZOVO ZOVO ZOVO ZOVO ZOVO ZOVO ZOVO ZOVO ZOVO
JUVISY 6:09 6:40 7:10 7:40 8:25 8:55 9:25 9:55 11:25 12:55 14:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:25 19:10 19:40 20:25 20:55
VIRY-CHATILLON 6:12 6:43 7:13 7:43 8:28 8:58 9:28 9:58 11:28 12:58 14:28 16:28 16:58 17:28 17:58 18:28 19:13 19:43 20:28 20:58
RIS-ORANGIS 6:16 6:46 7:16 7:46 8:31 9:01 9:31 10:01 11:31 13:01 14:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:31 19:16 19:46 20:31 21:01
GRAND-BOURG 6:19 6:49 7:19 7:49 8:34 9:04 9:34 10:04 11:34 13:04 14:34 16:34 17:04 17:34 18:04 18:34 19:19 19:49 20:34 21:04
EVRY 6:22 6:53 7:23 7:53 8:38 9:08 9:38 10:08 11:38 13:08 14:38 16:38 17:08 17:38 18:08 18:38 19:23 19:53 20:38 21:08
CORBEIL-ESSONNES 6:26 6:57 7:27 7:57 8:42 9:12 9:42 10:12 11:42 13:12 14:42 16:42 17:12 17:42 18:12 18:42 19:27 19:57 20:42 21:12
ESSONNES-ROBINSON 6:29 6:59 7:29 7:59 8:44 9:14 9:44 10:14 11:44 13:14 14:44 16:44 17:14 17:44 18:14 18:44 19:29 19:59 20:44 21:14
VILLABE 6:31 7:02 7:32 8:02 8:47 9:17 9:47 10:17 11:47 13:17 14:47 16:47 17:17 17:47 18:17 18:47 19:32 20:02 20:47 21:17
PLESSIS CHENET 6:35 7:06 7:36 8:06 8:51 9:21 9:51 10:21 11:51 13:21 14:51 16:51 17:21 17:51 18:21 18:51 19:36 20:06 20:51 21:21
COUDRAY-MONTCEAUX 6:38 7:09 7:39 8:09 8:54 9:24 9:54 10:24 11:54 13:24 14:54 16:54 17:24 17:54 18:24 18:54 19:39 20:09 20:54 21:24
SAINT-FARGEAU 6:42 7:13 7:43 8:13 8:58 9:28 9:58 10:28 11:58 13:28 14:58 16:58 17:28 17:58 18:28 18:58 19:43 20:13 20:58 21:28
PONTHIERRY-PRINGY 6:47 7:18 7:48 8:18 9:03 9:33 10:03 10:33 12:03 13:33 15:03 17:03 17:33 18:03 18:33 19:03 19:48 20:18 21:03 21:33
BOISSISE LE ROI 6:50 7:21 7:51 8:21 9:06 9:36 10:06 10:36 12:06 13:36 15:06 17:06 17:36 18:06 18:36 19:06 19:51 20:21 21:06 21:36
VOSVES 6:54 7:25 7:55 8:25 9:10 9:40 10:10 10:40 12:10 13:40 15:10 17:10 17:40 18:10 18:40 19:10 19:55 20:25 21:10 21:40
MELUN 7:00 7:31 8:01 8:31 9:16 9:46 10:16 10:46 12:16 13:46 15:16 17:16 17:46 18:16 18:46 19:16 20:01 20:31 21:16 21:46

JOVA JOVA JOVA JOVA DOPA DOPA DOPA JOVA JOVA JOVA JOVA JOVA JOVA JOVA JOVA JOVA JOVA JOVA JOVA JOVA
MELUN 4:53 5:26 5:41 6:11 7:11 7:41 8:11 8:41 9:41 11:41 13:11 14:41 15:41 16:11 16:41 17:11 17:56 18:26 19:11 19:41
VOSVES 4:58 5:30 5:45 6:15 7:15 7:45 8:15 8:45 9:45 11:45 13:15 14:45 15:45 16:15 16:45 17:15 18:00 18:30 19:15 19:45
BOISSISE LE ROI 5:01 5:34 5:49 6:19 7:19 7:49 8:19 8:49 9:49 11:49 13:19 14:49 15:49 16:19 16:49 17:19 18:04 18:34 19:19 19:49
PONTHIERRY-PRINGY 5:05 5:38 5:53 6:23 7:23 7:53 8:23 8:53 9:53 11:53 13:23 14:53 15:53 16:23 16:53 17:23 18:08 18:38 19:23 19:53
SAINT-FARGEAU 5:10 5:43 5:58 6:28 7:28 7:58 8:28 8:58 9:58 11:58 13:28 14:58 15:58 16:28 16:58 17:28 18:13 18:43 19:28 19:58
COUDRAY-MONTCEAUX 5:14 5:47 6:02 6:32 7:32 8:02 8:32 9:02 10:02 12:02 13:32 15:02 16:02 16:32 17:02 17:32 18:17 18:47 19:32 20:02
PLESSIS CHENET 5:17 5:50 6:05 6:35 7:35 8:05 8:35 9:05 10:05 12:05 13:35 15:05 16:05 16:35 17:05 17:35 18:20 18:50 19:35 20:05
VILLABE 5:21 5:54 6:09 6:39 7:39 8:09 8:39 9:09 10:09 12:09 13:39 15:09 16:09 16:39 17:09 17:39 18:24 18:54 19:39 20:09
ESSONNES-ROBINSON 5:24 5:56 6:11 6:41 7:41 8:11 8:41 9:11 10:11 12:11 13:41 15:11 16:11 16:41 17:11 17:41 18:26 18:56 19:41 20:11
CORBEIL-ESSONNES 5:27 5:59 6:14 6:44 7:44 8:14 8:44 9:14 10:14 12:14 13:44 15:14 16:14 16:44 17:14 17:44 18:29 18:59 19:44 20:14
EVRY 5:31 6:03 6:18 6:48 7:48 8:18 8:48 9:18 10:18 12:18 13:48 15:18 16:18 16:48 17:18 17:48 18:33 19:03 19:48 20:18
GRAND-BOURG 5:34 6:07 6:22 6:52 7:52 8:22 8:52 9:22 10:22 12:22 13:52 15:22 16:22 16:52 17:22 17:52 18:37 19:07 19:52 20:22
RIS-ORANGIS 5:37 6:10 6:25 6:55 7:55 8:25 8:55 9:25 10:25 12:25 13:55 15:25 16:25 16:55 17:25 17:55 18:40 19:10 19:55 20:25
VIRY-CHATILLON 5:41 6:14 6:29 6:59 7:59 8:29 8:59 9:29 10:29 12:29 13:59 15:29 16:29 16:59 17:29 17:59 18:44 19:14 19:59 20:29
JUVISY 5:44 6:16 6:31 7:01 8:01 8:31 9:01 9:31 10:31 12:31 14:01 15:31 16:31 17:01 17:31 18:01 18:46 19:16 20:01 20:31


